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To o czym mówiło się w ostatnich dniach, stało się faktem. Od przyszłego

sezonu kluby Serie A będą mogły mieć zespoły B, które wystartują w

rozgrywkach trzecioligowych, w Lega Pro. Każdy z klubów, który zechce

mieć taki zespół, będzie musiał złożyć wniosek o rejestrację do 27 lipca

2018 roku. Wiadomość opublikował Włoski Związek Piłki Nożnej. 

Drużyny B, które wystartują na trzecim poziomie rozgrywkowym, będą mogły

awansować do Serie B, ale nie będą mogły nigdy wystąpić na tym samym poziomie

ligowym lub wyżej. W przypadku gdy po zakończeniu sezonu okaże się, że obydwie

drużyny będą mogły znaleźć się w tej samej kategorii rozgrywkowej, wówczas

zespół B zostanie relegowany niżej. Jeśli zespół B spadnie z Lega Pro do Serie D, a

więc ligi amatorskiej, wówczas nie będzie mógł w niej występować. Klub będzie

mógł złożyć ponowny wniosek o zarejestrowanie drużyny w Lega Pro w kolejnych

rozgrywkach. Zespoły B nie będą mogły grać w głównych rozgrywkach Coppa Italia,

a będą mogły uczestniczyć w Coppa Italia Serie C.

W protokole meczowym będzie znajdować się 23 graczy, z czego (w sezonie

2018/2019) 19 piłkarzy urodzonych po 1 stycznia 1996 roku i co najwyżej 4 graczy

(w tym bramkarza) urodzonych przed 1 stycznia 1996 roku. Owa czwórka nie może

jednak znajdować się w kadrach zgłoszonych przez kluby do Serie A, a także żaden

z takich graczy nie może mieć ponad 50 spotkań na koncie w najwyższej klasie

rozgrywkowej. 16 z piłkarzy, którzy znajdą się w kadrze meczowej, będzie musiało

być zarejestrowanych przez co najmniej siedem sezonów w klubach zrzeszonych we

Włoskiej Federacji Piłkarskiej. Zgodnie z limitami liczbowymi i wiekowymi,

określonymi powyżej, zawsze będzie mogła mieć miejsce między meczowa wymiana

między zespołem A i B. Z zastrzeżeniem, że jeśli piłkarz rozegra w danym sezonie

co najmniej 5 meczów w pierwszym zespole, wówczas nie będzie mógł grać do

końca rozgrywek w drużynie B.
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